

શનિવાર, તા. ૧૩ એપ્રિલ, ૨૦૧૩

(અમદાવાદ આવૃત્તિ) ગુજરાત સમાચાર ૭

જય પોલીકેમ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ
ડી-૧૪૩, ડિફેન્સ કોલોની,
નવી દિલ્હી - ૧૧૦ ૦૨૪

જાહેર નોટિસ

એમઓઈફના પર્યાવરણ નિકાલની શરત મુજબ, આ સાથે જાહેર જનતાને જણાવવામાં આવે છે કે પર્યાવરણ અને વન્ય મંત્રાલયના પત્ર ક્રમાંક એફ. ક્રમાંક : જે-૧૧૦૧૧/૧૧૨/૨૦૧૧-આઈએ II (I) તા. ૨૨મી માર્ચ ૨૦૧૩ દ્વારા, અમદાવાદ અને આણંદ જિલ્લામાં આવેલા જય પોલીકેમ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડના ૧૩ કૂવાઓમાં, જે ઓનશોર બ્લોક સીબી-૦એનએન-૨૦૦૯/૮ માં છે, ઓઈલ અને ગેસના ડ્રિલિંગ માટે, સંમતિ આપવામાં આવેલ છે. નિકાલ અંગેની નકલો ગુજરાત પ્રદૂષણ નિયંત્રણ બોર્ડ/કમિટીઓ પાસે ઉપલબ્ધ છે. અને પર્યાવરણ અને વન્ય મંત્રાલયની વેબ સાઈટ : <http://www.enviro.nic.in> પર પણ જોઈ શકાય.

5

SATURDAY | APRIL 13 | 2013

The Indian EXPRESS

www.indianexpress.com

Jay Polychem (India) Limited
D-143, Defence Colony,
New Delhi 110024

Public Notice

As per the condition of Environment Clearance of MoEF, this is to inform to general public that exploratory drilling for oil and gas in 13 wells in onshore block CB-ONN-2009/8 of

Jay Polychem (India) Limited located in Districts Ahmedabad and Anand has been accorded Environment Clearance by the Ministry of Environment and Forests, New Delhi vide letter

No F. No J-11011/112/2011-IA II (I) dated 22nd March 2013.

Copies of Clearance are available with Gujarat Pollution Control Board / Committees and may also be seen at website of the Ministry of Environment and Forests at <http://WWW.enviro.nic.in>